X. Aliud. - Gloria, honor, adoratio et exaltatio Regi regum et Domino dominantium, illi aequali in substantia Patri et Spiritui, natura autem et honore, imperio et potestate, regno et vi creatrici, illi [qui est] imago omnia radians et illuminans, Unigenito Patris et Verbo aeterno, qui in fine temporum propter nostram salutem descendit de coelis et de sancta Dei Genitrice Maria voluntarie et immutabiliter incarnatus est.

Te, Verbum Deus, supplicamus et imploramus et thus aromatum in honorem tuum offerimus, ut in laetitia et pace festum agamus diem hunc N., ad oblectamentum misericordiae tuae, in memoriam Genitricis tuae et sanctorum tuorum, ad tranquillitatem Ecclesiae tuae et stabilitatem gregis tui, ad absolutionem debitorum et remissionem peccatorum nostrorum, ad remissionem omnium qui requieverunt in spe tua, patrum et fratrum nostrorum, ad custodiam et adiutorium fragilitatis nostrae, et ad gloriam nominis tui et Patris tui benedicti et beati, et Spiritus tui sancti et Paracliti vitae nostrae, nunc.

. כעסו כעסילו כיבלו ככרל כעכאע - כיעק . ו
 מל דער כעכאעו . מל כעכעו כעכעו עונונו אכל
 . דערמנעדי ריעוידעו כעכעו דאדעלדעו כעסו . דערמנע
 דעונו . דערמנעדי רל עעדינו כעכעו דאדעלדעו כעכעו
 עו כעכעו דאדעלדעו כיעיע כעכעו עו כעכעו יעדינו , מ
 כעכעלדעו עו כעכעו דאדעלדעו . כעכעו כעכעו
 . כעכעו כיעקו כעכעו כעכעו מל . כעכעו עיענו
 . כעסו

XX (1). Aliud. — Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, illi qui in sanctis sanctorum supernis absconditus est et gloriam possidet natura [sua], Sancto qui trinis sanctificationibus mirabiliter exaltatur et simul unica sanctitate indivise coniungitur, videlicet, ut magis cognitus sit unus Deus verus, qui trinitate personarum absconsionem profert, et unitate substantiae mysterium exprimit et ostendit, quem decet gloria et honor et adoratio, nunc.

[95^v] כעכעו כעכעלדעו כעכעו - כיעק - כ 1
 דעונו כעכעו עו מל . כע דעונו כע דעכעו
 כעכעו כעכעו , מ . כע דעונו כע דעכעו . כעכעו 3
 מל . כעכעו כעכעו כעכעו , מ . כע כעכעו
 . כעכעו כעכעו כעכעו כעכעו כעכעו כעכעו 5
 עו דעכעו כעכעו כעכעו כעכעו כעכעו כעכעו מל
 עו . כעכעו כעכעו כעכעו מל כעכעו כעכעו 7
 . כעסו . כעסו כעסילו כיבלו ככרל . כעכעו דע

4 כעכעו in mg. a, add. כעכעלדעו a 7 כעכעו b.

(1) Ce proœmion, portant le n° XX, se trouve entre le n° X et le n° XI.

XI. Aliud. — Gloria Trinitati gloriosae, omnium gloriosissimae et purissimae, supersubstantiali et aequali in natura, adorabilissimae et sanctissimae, quae est Deus et Factor et Creator omnium, quae numero una et trina, propter identitatem (1) substantiae et distinctionem personarum creditur, cui flectitur omne genu coelestium, terrestrium et inferorum, et omnis lingua ei confitetur, [eamque] exaltat et laudat, adoratur autem et glorificatur, Patrem et Filium et Spiritum Sanctum, nunc.